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Emissao Empenho FR Apl/Var Pagamento Ficha Categoria Fornecedor Valor Total
27/01/2017 33/0-2017 01  110.000 03/02/2017 5 3.3.90.30.17 - MATERIAL DE CONSUMO 207 - MATRIX CARTUCHOS LTDA. 596,00
01/02/2017 34/0-2017 01  110.000 01/02/2017 8 3.3.90.39.57 - QUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 1571 - CINEREAL IMPORTAGAQ E EXPORTAGAQ 1.965,00
01/02/2017 35/0-2017 01 110.000 01/02/2017 5 3.3.90.30.17 - MATERIAL DE CONSUMO 1571 - CINEREAL IMPORTACAO E EXPORTACAD 246,85
01/02/2017 36/0-2017 01 110.000 03/02/2017 5 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO 1549 - SUPERMERCADO SANTO ANTONIO PRBI | 423,58
01/02/2017 37/0-2017 01 110.000 03/02/2017 5 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO 1549 - SUPERMERCADO SANTO ANTONIO PRBI L 129,59
01/02/2017 38/0-2017 01 110.000 03/02/2017 5 3.3.90.30.29 - MATERIAL DE CONSUMO 1549 - SUPERMERCADO SANTO ANTONIO PRBI L 13,77
01/02/2017 39/0-2017 01 110.000 07/02/2017 5 3.3.90.30.50 - MATERIAL DE CONSUMO 1592 - RM MARILIA IND. COM. PLACAS 765,00
01/02/2017 40/0-2017 01 110.000 10/02/2017 8 3.3.90.39.47 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 217 - TERRA NETWORKS BRASIL S/A 61,04
03/02/2017 41/0-2017 01 110.000 10/02/2017 10 4.4.90.52.33 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERM 1571 - CINEREAL IMPORTACAQ E EXPORTACAQ 4.500,00
07/02/2017 42/0-2017 01 110.000 10/02/2017 5 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE CONSUMO 1549 - SUPERMERCADO SANTO ANTONIO PRBI L 104,95
07/02/2017 43/0-2017 01 110.000 10/02/2017 5 3.3.90.30.24 - MATERIAL DE CONSUMO 868 - ADELINA LOPES BATISTA PARAPUA-ME 52,00
07/02/2017 44/0-2017 01 110.000 10/02/2017 8 3.3.90.39.16 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 868 - ADELINA LOPES BATISTA PARAPUA-ME 30,00
09/02/2017 45/0-2017 01 110.000 13/02/2017 8 3.3.90.39.59 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 142 - L.L. PEREIRA & C.A. RODRIGUES LTDA-M 965,00
13/02/2017 46/0-2017 01 110.000 20/02/2017 5 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO 994 - W.SANCHES & CIA LTDA-EPP 245,00
13/02/2017 47/0-2017 01  110.000 20/02/2017 8 3.3.90.39.47 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 1583 - AGUIARI AGUIARI PROVEDOR DE INTERM 500,00
13/02/2017 48/0-2017 01 110.000 20/02/2017 8 3.3.90.39.57 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 14 - NOVOSIS PROCESSAMENTO DE DADOS L 2.565,70
13/02/2017 49/0-2017 01 110.000 20/02/2017 8 3.3.90.39.94 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 1326 - SUPPORT SOLUTION INFORMATICA LTDA 750,20
13/02/2017 50/0-2017 01 110.000 20/02/2017 5 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO 1549 - SUPERMERCADO SANTO ANTONIO PRBI | 109,43
17/02/2017 51/0-2017 01 110.000 22/02/2017 2 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIX2 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 24.850,17
17/02/2017 52/0-2017 01 110.000 22/02/2017 2 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIX2 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 3.561,37
17/02/2017 53/0-2017 01 110.000 22/02/2017 2 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 7.085,27
17/02/2017 54/0-2017 01 110.000 22/02/2017 2 3.1.90.11.99 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIX2 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 2.366,72
17/02/2017 55/0-2017 01 110.000 22/02/2017 11 3.1.90.01.01 - APOSENTADORIAS, RESERVA REM 63 - FOLHA FUNCIONARIOS INATIVOS 11.861,53
17/02/2017 56/0-2017 01 110.000 22/02/2017 2 3.1.90.11.60 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 5 - VEREADORES MUNICIPAIS 25.360,00
17/02/2017 57/0-2017 01 110.000 22/02/2017 3 3.1.90.13.02 - OBRIGACOES PATRONAIS 47 - LN.S.5.-INST. NACIONAL DE SEG.SOCIAL 12.779,92
17/02/2017 58/0-2017 01 110.000 22/02/2017 8 3.3.90.39.47 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 1481 - LOCAWEB LTDA 105,24
17/02/2017 59/0-2017 01 110.000 22/02/2017 8 3.3.90.39.47 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 1593 - DIGITAL STREAM EIRELI ME 300,00
17/02/2017 60/0-2017 01 110.000 22/02/2017 5 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO 1588 - CAFEICULTURA ELDORADO EIRELI EPP 230,00
17/02/2017 61/0-2017 01  110.000 23/02/2017 10 4.4.90.52.35 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERM 274 - CARELLI INFORMATICA EIRELI-CARELLI | 2.499,00
17/02/2017 62/0-2017 01 110.000 23/02/2017 8 3.3.90.39.94 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 274 - CARELLI INFORMATICA EIRELI-CARELLI 1 949,00
17/02/2017 63/0-2017 01  110.000 23/02/2017 10 4.4.90.52.99 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERM 1592 - RM MARILIA IND. COM. PLACAS 380,00
17/02/2017 64/0-2017 01  110.000 23/02/2017 5 3.3.90.30.50 - MATERIAL DE CONSUMO 1592 - RM MARILIA IND. COM. PLACAS 91,20

Total Geral: 106.442,53

KL+ 2
/-’ \\ " ,} /)C‘



CAMARA MUNICIPAL DE PARAPUA
DEPARTAMENTO DE FINANCAS

SETOR CONTABIL Exercicio: 2017
NOVOSIS RELACAO DE NOTAS DE EMPENHO PAGAS Pagina: 2/2

PARAPUA, 3 de Marco de 2017.

ROBERTO CARLOS PEREIRA
PRESIDENTE
CPF: 158.744.318-02

'>ﬁ? = EITLJ/C
__GRACIA MARIA GIQVARNN RCIA
DIRETOR-ADMINISTRATIVO
CPF: 064.927.128-97



